

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením

Objekt: 02 - Zpevněné plochy

Místo: Velké Přílepy

Datum: 22.09.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	64 557,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	64 557,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	64 557,00	9 683,60

Cena s DPH	v CZK	74 240,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením
Objekt: 02 - Zpevněné plochy

Místo: Velké Přílepy

Datum: 22.09.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	64 557,00
HSV - Práce a dodávky HSV	64 557,00
5 - Komunikace	61 317,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 239,44
99 - Přesun hmot	3 239,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	64 557,00

ROZPOČET

Stavba: 01 - Změna rodinného domu před dokončením

Objekt: 02 - Zpevněné plochy

Místo: Velké Přílepy

Datum: 22.09.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu
64 557,00
HSV - Práce a dodávky HSV
64 557,00
5 - Komunikace
61 317,56

6	K	564231111	Podklad nebo podsyp z kameniva tl.100mm	m2	81,580	59,10	4 821,38
5	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	81,580	156,00	12 726,48
3	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 6,5*8+7,6*2,05+4*3,5	m2	81,580	215,00	17 539,70
4	M	592452160	dlažba zámková, dle výběru investora spotřeba: 40 kus/m2	m2	86,000	305,00	26 230,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
3 239,44
99 - Přesun hmot
3 239,44

7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,037	147,00	3 239,44
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------